ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

e e Y s |

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. T22 DEL A% - 41- wot?

OGGETTO: Approvazione nuove ammissioni all’Elenco di operatori economici per I’esperimento
di procedure negoziate per I’affidamento mediante cottimo fiduciario di lavori e
servizi pubblici (art. 125 comma 8 D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm. e ii.)

IL DIRIGENTE
PREMESSO:
Che con Decreto del Commissario Straordinario n. 9 del 01/07/2011 & stato approvato il Regola-
mento per la formazione e la gestione dell’Elenco ditte ed imprese per I’affidamento di lavori e ser-
vizi mediante cottimo fiduciario. '
Che in data 22/07/2011 prot. n.1815 — T1 & stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente
I’ Avviso pubblico per la costituzione di un Elenco di operatori economici per 1’esperimento di pro-
cedure negoziate per I’affidamento mediante cottimo fiduciario di lavori e servizi pubblici (art.
125 comma 8 D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm. e ii.).
Che in sede di prima formazione dell’Elenco sono state prese in considerazione ed esaminate le
domande d’iscrizione pervenute entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 12 Settembre 2011 secon-
do quanto stabilito nel predetto Avviso del 22/07/2011 prot. n.1815.
Che il Dirigente del Settore Tecnico, coadiuvato dall’Ufficio competente, ha esaminato la docu-
mentazione delle domande pervenute entro il citato termine di presentazione e, di conseguenza, ha
predisposto I’Elenco generale degli ammessi ai sensi del combinato disposto delle norme del so-
pramenzionato Regolamento e dell’ Avviso del 22/07/2011 prot. n.1815,
Che con Determina Dirigenziale n. 201 del 30/03/2012 ¢ stato approvato I’Elenco di operatori eco-
nomici per 1’esperimento di procedure negoziate per I’affidamento mediante cottimo fiduciario di
lavori e servizi pubblici (art. 125 comma 8 D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.e ii.) pubblicato il
02/04/2012.
Che con successive Determine Dirigenziali n. 536 del 31/07/2012, n. 903 del 24/12/2012 e n. 352
del 24/05/2013 ¢ stato aggiornato I’Elenco con le nuove ammissioni al predetto Elenco Generale di
operatori economici per 1’esperimento di procedure negoziate per I’affidamento mediante cottimo
fiduciario di lavori e servizi pubblici.
Che in data 24/08/2013 c.a. ¢ terminato il trimestre per I’aggiornamento periodico dell’Elenco per
cui sono state esaminate tutte le domande integrative o di nuova produzione presentate entro tale
trimestre ed & stato predisposto un Elenco di nuovi ammessi all’Elenco Generale di cui all’oggetto.
Che I’ammissione nell’Elenco, ovvero I’esclusione & stata comunicata per iscritto a ciascun istante.
Tanto premesso e
Visto il Regolamento per la formazione ¢ la gestione dell’Elenco ditte ed imprese per 1’ affidamento
di lavori e servizi mediante cottimo fiduciario.

Via E. Ruggieron. 45 — 81100 CASERTA - P.I.00101970614 — tel. 0823 —278411 — fax 0823-326006



Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 9 del 01/07/2011 di approvazione del predetto
Regolamento.
Visto I’avviso pubblico per la costituzione di un elenco di operatori economici pubblicato
in data 22/07/2011 prot. n.1815 — T1 sul sito istituzionale dell’Ente.
Vista la documentazione annessa alle domande d’iscrizione pervenute entro il 24 agosto 2013 se-
condo quanto stabilito nell’ Avviso del 22/07/2011 prot. n. 1815 - T1.
Considerato che secondo le norme del predetto Avviso del 22/07/2011 prot. n. 1815 — T1 le do-
mande pervenute fuori termine saranno esaminate in occasione del prossimo aggiornamento
dell’Elenco.
Ritenuto necessario approvare I’Elenco delle domande di nuova ammissione.
Ritenuto opportuno pubblicare detto Elenco dei nuovi ammessi all’Elenco generale di che trattasi.
Visto I’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 in merito alle competenze dei Dirigenti.
Vista la nota n. 8882/Dir. del 06.05.2003 afferente le funzioni e le responsabilita dei Dirigenti.
Visto lo Statuto dell’Ente.
Richiamata la propria competenza.

DETERMINA

1. Approvare le nuove ammissioni all’Elenco generale di operatori economici per 1’esperimento
di procedure negoziate per I’affidamento mediante cottimo fiduciario di lavori e servizi pubbli-
ci (art. 125 comma 8 D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 ¢ ss.mm. e ii.).

2. Pubblicare all’albo e sul sito istituzionale dell’Ente un Elenco delle Ditte di nuova ammissione

da aggiungere all’Elenco Generale approvato con Determina Dirigenziale n. 201 del 30/03/2012

e successive Integrazioni.
3. Trasmettere la presente agli Uffici competenti per 1 consequenziali adempimenti.

VM/ivb



ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPCLARI
delfa Provincia di Caserta
ELENCO DITTE DI FIDUGHA

NUOVE AMMISSIONI ALL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMIC] PER L'ESPERIMENTO DI PROCEDURE NEGOZIATE PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO DI LAVORI E SERVIZI PUBBLICI
{art. 125 comma 3 D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.}, Determinza del Dirigente del Settere Tecnico n. del
PEC
388 MIRA COSTRUZIONT S.1.1. Via G. P. da Patestrina 63 ROMA miracostruzioni@pec.it 24/04/2013 2706 % - - - - - 5 AMMESSO
300 | NUGVA NGRMANNA Sl Via G. Garibald, “'(g;}mm CASALUCEl  \ ovanomanna@leqaimailit | 29/04/2013 | 2747 . . . . y . . . iy AMMESSO
291 ;ﬁ;’?gfﬁgﬁ;ﬁgﬁlﬂl Via D?gﬁ%g?&?ﬂ& gallocosiruzionisas@legalmail. it 13/05/2013 2964 X X - - X X " AMMESSC
22| aicaDa GrOUPS£L Contrada Ca*’“‘g’g;‘;i;ﬁ;‘fmmm DE icadagroup@pec.it 200052013 | 3102 « . o . . AMMESSO
393 COGEIDI 5.1.. Via G, Marofta, 3/B 81020 CASAPULLA cogeidi@pecimpresa.it 2140572013 3128 - X % % < AMMESSO
39 Soc. DRP.S.r1. V?%éiﬂéﬁiﬁ%mﬁiﬁf drosti@arubapectt zmsaons | 23 X X X X X X AMMESSO
397 | GLD.COSTRUZIONIS L1 Viale Europa, 283 AVERSA (CE) Idcostruzionisrl@pec.it 2710512013 3233 x x X NO X X AMMESSO
399 COSTRUZIO}S]TXERDIONALIE Via8. Viton. 85/&?}0 14 GIUGLIANO costruzionimeridionalis@arubapec.it) 27/05/2013 3235 x x % AMMESSO -
TECNOCOM IMPIANTI S.r.l . .
COSTRUZIONI DI IMPLANTI Via Pezza snc AIROLA (BN} tecnocomimpianti@arubapec.it 04/06/2013 3426 AMMESSO
404 | ELETTRICI E TECNOLOGICI X X X X X
408 GRUPPO SAPA SRL. Via Tiberio n. 8 CAIVANO (NA) sapa@pec.it 15/07/2013 4106 % X . X AMMESSO
IMP RES:N?F%%CORTE Viale Degli Aranci n, 20 81100 CASERTA| antonio dellacorte@cgn leqaimaitit | 18072013 | 4272 N . . . AMMESSO
MAROVAN S.RL. Via Milano, n. 1 80024 CARDITO (NA) marovansri@pec.it 01/08/2013 4552 x X X AMMESSO
DITTA FEDELE CARLO Via P, Umberto CASALUCE carlofedele@pec.it 01/08/2013 4553 . O x AMMESSO




